

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: abr/19

| Descrição | Quantidade Comprada | Valor Unitário | Valor total | FORNECEDOR |
|---|---------------------|----------------|---------------|---|
| ACUCAR REFINADO 1KG | 50,00 | R\$ 1,99 | R\$ 99,50 | BRUXELAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| AREIA KG | 30,00 | R\$ 4,00 | R\$ 120,00 | COMERCIAL DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIANE LTDA |
| CABO HDMI X HDMI 2 METROS | 6,00 | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 | HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA |
| CAPACETE CLASSE B AMARELO | 5,00 | R\$ 16,99 | R\$ 84,95 | Leandro Daudt Consulin |
| CIMENTO 50KG | 5,00 | R\$ 22,50 | R\$ 112,50 | COMERCIAL DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIANE LTDA |
| CONCENTRADOR TELEGESTAO | 1,00 | R\$ 120,00 | R\$ 120,00 | SSE GRIDTECH SISTEMAS E SOLUCOES LTDA - ME |
| COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN | 5,00 | R\$ 3,15 | R\$ 15,75 | LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA |
| CRACHA DE IDENTIFICACAO COM CHIP DE PROXIMIDADE | 2,00 | R\$ 8,50 | R\$ 17,00 | Nascimento Comércio e Manutenção de Pontos de Acesso-EIRELI |
| DETERGENTE 500 ML NEUTRO | 4,00 | R\$ 1,55 | R\$ 6,20 | LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA |
| DIESEL S-10 | 2.577,28 | R\$ 3,36 | R\$ 8.659,66 | AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA |
| ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110 | 2,00 | R\$ 0,70 | R\$ 1,40 | LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA |
| FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS | 2,00 | R\$ 21,00 | R\$ 42,00 | HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA |
| GARRAFAO TERMICO PARA AGUA 5L | 5,00 | R\$ 32,90 | R\$ 164,50 | COPA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA |
| GASOLINA COMUM | 217,18 | R\$ 4,09 | R\$ 888,27 | AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA |
| ITEM DESATIVADO | 30,00 | R\$ 24,40 | R\$ 732,00 | MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA. |
| ITEM DESATIVADO | 2,00 | R\$ 6,50 | R\$ 13,00 | F H J COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO - LTDA |
| KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO | 2,00 | R\$ 129,90 | R\$ 259,80 | HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA |
| LD1 HOMOLOGACAO REEME MOD 1 | 2,00 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 | REEME REPUXACAO E METALURGICA LTDA |
| LD2 HOMOLOGACAO REEME MOD 1 | 2,00 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 | REEME REPUXACAO E METALURGICA LTDA |
| LD3 HOMOLOGACAO REEME MOD 1 | 2,00 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 | REEME REPUXACAO E METALURGICA LTDA |
| LD4 HOMOLOGACAO REEME MOD 1 | 2,00 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 | REEME REPUXACAO E METALURGICA LTDA |
| MARMITEX | 121,00 | R\$ 12,00 | R\$ 1.452,00 | DIVINA GULA MARMITARIA LTDA |
| MATERIAL - REVISAO DO VEICULO | 9,00 | R\$ 1.929,37 | R\$ 17.364,33 | B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, HOLDING AUTO CENTER LTDA ME, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA |
| PANO LIMPEZA TRAPO DE MALHA -SACO | 60,00 | R\$ 3,50 | R\$ 210,00 | ESTOPAR IND E COM DE RESIDUOS TEXTEIS LTDA ME |
| PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM | 8,00 | R\$ 3,50 | R\$ 28,00 | LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA |
| PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL | 3,00 | R\$ 9,75 | R\$ 29,25 | LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA |
| PEDRA BRITA NUMERO 12 - KG | 30,00 | R\$ 4,00 | R\$ 120,00 | COMERCIAL DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIANE LTDA |
| PLUG MACHO 3 PINOS 10A | 2,00 | R\$ 4,35 | R\$ 8,70 | F H J COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO - LTDA |
| REFEICAO | 32,00 | R\$ 31,00 | R\$ 992,00 | RESTAURANTE GASTRONOMIX LTDA EIRELI |
| RESMA DE SULFITE A4 | 2,00 | R\$ 168,00 | R\$ 336,00 | CONTPEL PAPELARIA LTDA ME |
| SUPORTE UNIVERSAL PARA TV | 4,00 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 | HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA |